REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUKES
KRYETARI

URDHER

Nr. 52/, daté 20 ./2 2019
PER

ZEVENDESIMIN E NJE ANETARI TE STRUKTURES PERGJEGJESE PER
SINJALIZIMIN DHE MBROJTJEN E SINJALIZUESVE
NE AUTORITETIN PUBLIK - BASHKIA KUKES.

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, nenet 8/2,
9/1/1.1/b, ligjit Nr.44/2015, daté 30.04.2015 “Kodi i Progedurave Administrative né RSH”, ligjit
Nr.60/2016, daté 02.06.2016 “Pér Sinjalizimin dhe mbrojtjen e Sinjalizuesve”, neni 10, si dhe
VKM Nr.816, daté 16.11.2016 “Pér strukturén, kriteret e pérzgjedhjes dhe marrédhéniet e punés sé
punonjésve t& njésisé pérgjegjése né autoritetet publike né zbatim t& ligjit Nr.60/2016 *Pér
sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve”, pika 2,

URDHEROJ

I.Caktimin e z.Selman Spahiu si anétar i strukturés pérgjegjése pér Sinjalizimin dhe mbrojtien e
Sinjalizuesve né Autoritetin Publik — Bashkia Kukés, pas doréhegjes nga detyra si drejtuese e auditit t&
brendshém t&€ znj. Arjana Nérguti.

2.Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet struktura pérgjegjése, Drejtoria e Auditimit t& Brendshém, si
dhe Drejtoria e Menaxhimit (& Burimeve Njerézore.

3.Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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